
 

 

 

 
 

Niedziela 03.03. III Postu 

  7:00 Różaniec  

  7:30 1. Za + matkę Ingeburgę Muc w r. śmierci 

 2. Za ++ matkę Franciszkę, ojca Teodora, rodziców Jadwigę i Józefa, brata, bratową, szwa-
gierki, szwagrów, ciocię Martę, dziadków z obu stron 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 1. Za ++ męża i ojca Karola Pawlik w r. śmierci, syna Eryka, rodziców Krystynę i Francisz-
ka, teściów Karolinę i Ignacego, szwagierkę Elfrydę, ++ z rodzin Pawlik i Gawlik 

 2. Za + Hildegardę Klabisch - zam. od sąsiadów 

16:00 Gorzkie żale i Misterium  

17:00 Za ++ męża Waldemara, brata Pawła, ojca Eryka, teścia i dziadków 
 

Poniedziałek 04.03.  

  7:00 Za ++ rodziców Annę i Józefa Ozimek, Stanisławę i Stanisława Lewandowskich w r. śmierci 
oraz pokr. 

 

Wtorek 05.03. 

17:30 Różaniec - za młode pokolenie 

18:00 Za ++ matki Helenę Morawiec w 2 r. śmierci i Stanisławę Firuta w 6 r. śmierci 

 

Środa 06.03.  

17:00 Za ++ Annę Danisch w 1 r. śmierci, jej męża Norberta i por. 

 Droga krzyżowa 

 

I Czwartek 07.03.  

  8:00  Za ++ żonę Marię Kluba siostrę Margarette Wojtaszek w r. śmierci 

17:00 Godzina św. i Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia 

18:00 Za ++ rodziców Urszulę i Jerzego, ++ z rodziny 

 

Piątek 08.03. 

17:00 Droga krzyżowa (wypominki) 

18:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. za wst. NSM o opiekę, zdrowie dla Anny z 
ok. urodzin, o dary Ducha św. dla dzieci 

 

Sobota 09.03.  

  8:00 Za ++ ojca Gerarda, rodziców Edeltraudę i Bernarda, dziadków i pokr. Wąsik, Dylla, Kacz-
marczyk, Ozimek 

17:00 O dary Ducha św. Bożą moc i łaski da młodych z Naszej parafii 

18:00 Za + Ewę Młodkowską w 1 r. śmierci 

 

Niedziela 10.03. IV Postu 

  7:00 Różaniec  

  7:30 O radość wieczną da + męża ojca, dziadka Krzysztofa Mańka w 3 r. śmierci 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. za wst. NSM o opiekę, zdrowie w rodzinie 
oraz za ++ z rodzin Suchan i Sawczuk 

16:00 Gorzkie żale  

17:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Pawła, teściów Marię i Jerzego oraz pokr. 

od 03.03. do 10.03.   Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna  

 
09 (1512) 03.03.–10.03.2024 r. 

1954  - 2024  

70 rocznica poświęcenia świątyni NSM w Kolonowskiem 

 

24 i 25 lutego odbyła się wizyta ks. biskupa Rudolfa Pierskały w Naszej  
Rodzinie Parafialnej. Wszystkim, którzy się zaangażowali w te dni składam 
gorące podziękowanie. Za serdeczne przyjęcie przez chorych i rodziny  
w domach. Za obecność na Nabożeństwie za chorych, przyjęte Namaszczenie 
chorych. Obecność podczas spotkań z grupami (szczególnie za przyjście  
w komplecie grupie młodych Świetliki Wiary i wypowiedziane świadectwa). 
Parafialnej Radzie Duszpasterskiej za owocne, miłe Spotkanie. Przygotowanie 
zestawienia gospodarczego. Szczególne Bóg zapłać za odpowiedź na zapro-
szenie i przyjście na Mszę św. pod przewodnictwem ks. biskupa o godzinie 
10:00 i na Gorzkie żale. Za przygotowanie poczęstunku i przyjście „naszych 
parafian” na obiad.  

Bóg zapłać!     Dziękuję! 

 

Propozycja … aby jako dar parafian na 70 lecie istnienia Naszej świątyni,  
zakupić nową Monstrancję (skromną, bardzo dużą - mam taką na oku). Jeśli 
ktoś popiera ten pomysł i jeszcze chciałby dołożyć swoją „małą cegiełkę” do 
Monstrancji (która będzie służyła następnym  pokoleniom), to można składać 
na ten cel ofiarę przez wpłatę na konto lub w kancelarii. 

 

Młodzi: w piątek o 19:00 na plebanii Spotkanie grupy „Świetliki wiary-
ry” (zapraszamy wszystkich chętnych młodych). 

 

W sobotę 09.03. Spotkanie Wielkopostne dla młodych (od klasy VII do … gór-
na granica wieku nie określona).  
Program: 15:00 w kościele - nauka i Adoracja Krzyża 

 16:00 Spotkanie w salce, będzie można zadawać pytania  

  na każdy temat (pytania można przygotować ustnie 

  lub kartce w domu) 

 17:00 Msza św. w intencjach młodych 

 

Sentencja: papież Franciszek - Poprzez niepokój św. Józefa przenika wola  
Boga, Jego historia, Jego plan. W ten sposób św. Józef uczy nas, że posiadanie 
wiary w Boga obejmuje również wiarę, że może On działać także poprzez  
nasze lęki, nasze ułomności, nasze słabości. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


Refleksja: „Jezus sporządziwszy sobie bicz ze sznurków, powyrzucał wszystkich 
ze świątyni, także baranki i woły, porozrzucał monety bankierów, a stoły powyw-
racał”. Przyjmując najpierw żydowską religię Świątyni taką jaka jest, Jezus czyni 
gest profetyczny, to znaczy spektakularny, aby przywrócić wszelkim religijnym 
gestom bardziej stosowną atmosferę: nie można modlić się w kramarskim zgiełku. 
Idąc dalej, Jezus zakwestionuje wszelkie zbyt konkretne zakotwiczenie w tym czy 
innym miejscu modlitwy. „Wierz mi - powie do Samarytanki - że ani na tej górze, 
ani w Jerozolimie nie będziecie czcili Ojca”. Żeby istniała świątynia, potrzeba 
dwóch rzeczy: obecności Boga oraz czcicieli „w Duchu i prawdzie”. Tu rozpoczy-
na się drugi etap sprawy świątyni: „Mówił o świątyni swojego ciała”. Od momentu 
Wcielenia, od chwili, w której Bóg przyszedł, aby zamieszkać pośród nas w Jezu-
sie, ciało Jezusa, to znaczy Jego człowieczeństwo, jest obecnością Boga. Od tej 
pory miejscem każdego kultu jest ta „świątynia”. Czyż chodzi jedynie o ciało czło-
wieka, tę dziwną i lichą przestrzeń modlitwy? W tym miejscu należałoby wyszcze-
gólnić wszystkie rzeczywistości, wiążące się z wyrażeniem: ciało Chrystusa. Zro-
zumienie ich było możliwe dopiero po Zmartwychwstaniu, kiedy chwalebne ciało 
Chrystusa stało się światłem Zmartwychwstania, w którym każdy człowiek może 
spotkać się z Bogiem. Ciało Chrystusa to także ciało eucharystyczne, które stanowi 
centrum chrześcijańskiej liturgii. I jest to także każdy człowiek! W odniesieniu do 
każdego człowieka sprawowana jest niezwykła liturgia braterska, sakrament brata, 
o którym mówi Jezus: „Cokolwiek czynicie moim braciom, Mnie czynicie”. Czy 
można wyobrazić sobie silniejszą, bardziej poruszającą więź z samym Bogiem  
w Jezusie Chrystusie? I wreszcie ciało Chrystusa to cały Kościół, świątynia Boga.  
I zbawiona ludzkość, gdy przez Chrystusa „Bóg będzie wszystkim we wszystkich”. 
Apokalipsa mówi: „nie ma świątyni, bo świątynią jest Pan” 

—–—–—————–— 

Pius XII - Niech dusze chrześcijan będą jak gdyby ołtarzami, na których odżywają 
kolejno różne momenty Ofiary składanej przez Najwyższego Kapłana: a więc ból  
i łzy, które zmywają i odkupują grzechy, modlitwa zwrócona do Boga a wznosząca 
się aż do nieba, oddanie i poświęcenie siebie samego, dokonane duchem ocho-
czym, hojnym i gorliwym, a wreszcie najściślejsze zjednoczenie, w którym siebie  
i sprawy swoje zdajemy na Boga i w Nim spoczywamy. 

Na wesoło * Dialog ...wiesz, gdy wieczorem wypiję kawę to całą noc nie mogę 
zasnąć - mówi pierwsza. Ze mną jest dokładnie odwrotnie: gdy zasnę nie mogę 
wypić kawy. 

 Klient oddaje telewizor do serwisu. Nie wiem, co się stało. Wieczorem oglądam 
telewizję, grzebię sobie w uchu i nagle wysiadł dźwięk. 

 Dobry żarcik kobiet: To nowe buty? pyta mąż. Zwariowałeś? Stare! Tylko nie 
nosiłam. 

—–—————————– 

W przedsionku świątyni do obejrzenia kolejne zdjęcia (były już: z Tatr, Medziugo-
rie, Camino, ŚDM, Dożynek, Niedzieli misyjnej, Balu świętych). Obecnie są różne. 
Ciekawostką jest zdjęcie mozaiki, która jest na ścianie Naszej salki katechetycznej, 
a kopia powstała w parafii: Sacred Heart Parish, Three Rivers w Teksasie w USA. 
Małymi kroczkami staje się ta parafa i jej proboszcz ks. Ryszard Zieliński partne-
rem Naszej parafii. 

 
Wieczorne Msze św. w tygodniu będą o godzinie 18:00.  

Msza szkolna w środę o 17:00 

 

III niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na cele diecezji i seminarium. W ramach 
Spotkań rekolekcyjnych gościmy ks. Marcina Ogioldę. Jest z Nami na Mszach św. 
o 7:30 i 10:00. O 16:00 Gorzkie żale oraz Misterium Męki Pańskiej przygotowane 
przez s. Sawianę i dzieci. 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

W środę Msza św. szkolna o 17:00. Wyjazd na Apel Jasnogórski, o godz. 19:00 
(koszt 15 zł.- jest komplet). Sprawy kancelaryjne i zapisywanie intencji mszalnych 
po Mszy św. szkolnej do 18:30. 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

I czwartek miesiąca. Msze św. 8:00 i 18:00. Godzina św. o 17:00. Po Mszy św. 
rano wraz z Caritas parafii zapraszamy na Spotkanie do salki seniorów i każdego.  

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

W piątek Msza św. o 18:00. Droga krzyżowa z wypominkami o 17:00.  

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

W sobotę sprawy kancelaryjne od 8:30 do 9:00. Zaproszenie dla młodych na pierw-
szej stronie gazetki. 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

IV niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na kwiaty do Bożego Grobu i wystrój świą-
tyni na cały rok. W ramach Spotkań rekolekcyjnych będziemy gościli  

p. Henryka Oleś (przewodniczącego bractwa św. Józefa w diecezji, prywatnie zaj-
muje się leczniczymi walorami ziół). Świadectwo wygłosi na Mszach św. i Gorz-
kich żalach. Na temat ziół będzie spotkanie w salce o 14:00.  

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu 2 osobom.  

W nadchodzącym tygodniu sprzątać będą 2 osoby. Za około miesiąc wrócimy do 
kolejki sprzątania przez naszych parafian. 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

Do nabycia Gość Niedzielny. W zakrystii można nabywać małe paschaliki na 
Wielka Sobotę i stół wielkanocny (4 zł.) 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

Bóg zapłać za każde świadczone dobro, wszystkie wykonywane prace, składane 
ofiary w kościele, kancelarii, wpłacane na konto. Za modlitwy wspólne i indywidu-
alne, dobre słowa i życzliwość 

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

UWAGA ! zmiana daty wyjazdu do Wambierzyc i Polanicy Zdr. Zamiast 04.03. 
wyjazd będzie, o tydzień później, w poniedziałek 11 marca.  

–———–—————–———–——————–——–——–—————–— 

Zostały wycięte 3 brzozy na placu kościelnym i 2 drzewa na cmentarzu. Bóg za-
płać za wykonane prace. Na wycięcie innych drzew i tuji, nie ma pozwolenia. 


